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Allefin Allergy 5 mg 10 tabletek powlekanych
 

Cena: 6,63 pln

Opis słownikowy

Dawka 5 mg

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 10 tabletek

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI
FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Levocetirizine

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Substancją czynną leku Allefin Allergy jest lewocetyryzyny dichlorowodorek. Allefin Allergy jest lekiem
przeciwalergicznym. Wskazania Lek Allefin Allergy stosuje się w leczeniu objawów związanych z - alergicznym zapaleniem błony
śluzowej nosa (w tym przewlekłym alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa); - pokrzywką. Lek Allefin Allergy w postaci tabletek
powlekanych jest wskazany do stosowania u dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku od 6 lat. Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa
lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza. Skład Substancją czynną leku jest lewocetyryzyny dichlorowodorek. Każda
tabletka powlekana zawiera 5 mg lewocetyryzyny dichlorowodorku. Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: laktoza
jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian oraz otoczka Opadry II White 85F18422:
alkohol poliwinylowy, makrogol 3350, tytanu dwutlenek (E 171), talk. Dawkowanie Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to
opisano w tej ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty. Zalecana dawka leku u osób dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku 6 lat i starszych to 1 tabletka na dobę.Dawkowanie w
specjalnych grupach pacjentów:Zaburzenia czynności nerek i wątrobyU pacjentów z zaburzeniami czynności nerek może być konieczne
zmniejszenie dawki leku w zależności od stopnia ciężkości choroby nerek, u dzieci dawkę należy także dostosować do masy ciała;
dawkę leku ustali lekarz.U pacjentów z ciężkimi zaburzeniami czynności nerek nie wolno stosować leku Allefin Allergy. Pacjenci, u
których występują wyłącznie zaburzenia czynności wątroby, powinni przyjmować zwykle zalecaną dawkę leku. U pacjentów, u których
występują zarówno zaburzenia czynności wątroby, jak i zaburzenia czynności nerek, może być konieczne zastosowanie mniejszej dawki
w zależności od ciężkości choroby nerek, u dzieci dawkę należy także dostosować do masy ciała; dawkę leku ustali lekarz.Pacjenci w
podeszłym wieku (65 lat i powyżej)U pacjentów w podeszłym wieku nie ma konieczności dostosowania dawki, jeżeli czynność nerek jest
prawidłowa. Stosowanie leku u dzieci i młodzieży Nie zaleca się podawania tabletek powlekanych Allefin Allergy dzieciom w wieku
poniżej 6 lat, ponieważ nie jest możliwe odpowiednie dostosowanie dawki w przypadku tej postaci leku. Przeciwwskazania Kiedy nie
stosować leku Allefin Allergy - jeśli pacjent ma uczulenie na lewocetyryzyny dichlorowodorek, cetyryzynę, hydroksyzynę, jakiekolwiek
inne pochodne (substancje o podobnej budowie) piperazyny lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku, - jeśli u pacjenta
występują ciężkie zaburzenia czynności nerek (ciężka niewydolność nerek z klirensem kreatyniny mniejszym niż 10 ml/min). 
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